

Trener motywator QCZAJ w "Kurierach"!

W „Kurierach” na widzów czekają niezapomniane emocje i znakomita zabawa z ulubionymi bohaterami! W każdym odcinku serialu poznajemy historie klientów firmy kurierskiej „Twoja Paczka” i sklepu „Słoiček”, oraz perypetie głównych bohaterów, w których wcielają się m.in.: **Małgorzata Ostrowska-Królikowska, Anna Powierza, Piotr Szwed, Anna Błaut** oraz **Patryk Cebulski i Marcin Borchardt** – jako kurier Adam i Romuś, których widzowie znają z kultowego „Lombardu”! Tu zawsze jest śmiesznie, wzruszająco a niekiedy – nawet z dreszczykiem! W 54. odcinku (premiera 21.09. o 20.00 w Puls 2) w "Kurierach" wystąpi trener motywator Daniel QCZAJ!

W serialowej firmie kurierskiej „Twoja Paczka”, jak w również w sklepie spożywczym „Słoiček”, w którym prym wiedzie ekspedientka Basia (w tej roli **Małgorzata Ostrowska-Królikowska**) pojawią się przeróżni klienci. Jednym z nich będzie popularny **trener motywator Daniel QCZAJ**, który jednak nie przyjdzie tu na zakupy, ale żeby omówić plan treningu z... Basią! Treningiem zainteresuje się też kurier Michał, który akurat będzie odbierał ze „Słoička” paczki. Co z tego wyniknie?

*- Gdy Telewizja Puls zaproponowała mi gościnną rolę w serialu „Kurierzy”, przyjąłem ten pomysł z entuzjazmem. Występowałem już wcześniej w kilku serialach i filmach, gram teraz też w teatrze, ale właśnie w „Kurierach” mogę grać siebie samego. Mój wątek zaczyna się od omówienia treningu z panią Basią - gra ją Małgorzata Ostrowska-Królikowska, którą zawsze chciałem poznać, a nigdy nie miałem do tego okazji. Mogę również uchylić rąbka tajemnicy, że właśnie skończyłem nagrywać nową linię treningową, kończymy też prace nad planami żywieniowymi dla jak ja to nazywam kobiet „dojrzewających”, takich jak pani Basia, więc życie przenika się z serialową fikcją. Premiera mojego odcinka oraz nowej oferty „dla dojrzewających” zaplanowana jest na drugą połowę września - **mówi Daniel QCZAJ.***

W drugim sezonie w „Kurierach” na widzów PULS 2 czekają niezapomniane emocje i znakomita zabawa z ulubionymi bohaterami! Kurierzy podejmą się nietypowych zleceń, a jednym z nich będzie przebranie się w strój goryla i kosmonauty. Właściciel „Twojej Paczki”, Jan (**Piotr Szwed**) reaktywuje swój zespół Synowie Rewolucji. Tomasza (**Piotr Miazga**) i Monikę (**Anna Powierza**) dosięgnie strzała Amora, również do Sandry uśmiechnie się wielkie szczęście. W październiku w serialu pojawi się też Michał Paszczyk z Kabaretu Paraniernormalni jako Romek Rybak!

Od poniedziałku do piątku o 20.00 w Puls 2 i od 16.00 w TV Puls.